
)te Krajská zdravotní u,*.

Objednávka 2800000246

Datum objednávky 01 -03.2022
Vyholovuje: 
Oddělení: Zdravotnická tech.
Tefefon:
Mobi]: 
Mai1 : 

Adresa odběrate.Ie (fakturační) :
Krajská zdravotni, a.s.
Sociální péče 3316/I2A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zbožílslužby:
Krajská zdravotnír d.s.
pracoviště Rumburk
U Nemocnice L298/6
408 01 Rumburk

Fakturujte se splatnostj. 60 dnů!

Sienens Bealttreare, s . r. o.
Budějovická 779/3b

140 00 Praha 4

vaše čís1o dodavatele u nás
I0]-2807

Termin dodávky: 14,03.2022

Měna CZX

Po-]-. Materiál
Obj.množství

Označeni
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010
Idtt c

Objednáváme u Vás opravu-výměnou
SOMATOM Emotion 16, výr. číslo:
Rumburk.
Cena vycházi z cenové nabidky č.

oprava ZP - výměnou
113.856,16 113.856,16

monitoru FABRE 19" k zdravotnínu přístroji
7020361293 pro odděleni CT, MNÚL, pracoviště

10110938 ze dne 78.2.2a22.

Celk.hodn. s DPH CZK 113.856,20

Z důvodu registrace ř oen ie od L.9.2OO'l nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla spo}ečnosti, tak adresu místa provozovny (fakturaČni a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uwádějte naše ěíElo objednávky a koncowého odběratele. Faktury
bez ěís1a objednáwky budou powažovány za rreúplné a wráceny dodawateli. V případě daňového dokladu musí úěet
uvedený na f,aktuře gplňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněníu záj<ona ě. 235/2OO4 Sb. o DPB.

Účet rnueí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabýwá objednávka Úěinnosti nejdříve dnen uveřejnění v
Regístru smluv. Bez písemné akceptace není. objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před je;í
účínností se považuje za plnění podle této objednávky.
Ičo: 25488521 atč: cz25488621 Bankovníspojení: čsoB, a.s., ě.ú. 
spo_]_ečnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajskllm soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, v]-ožka 1550.

)te Krajská zdravotní u,*.

Objednávka 2800000246

Datum objednávky 01 -03.2022
Vyholovuje: 
Oddělení: Zdravotnická tech.
Tefefon:
Mobi]: 
Mai1 : 

Adresa odběrate.Ie (fakturační) :
Krajská zdravotni, a.s.
Sociální péče 3316/I2A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zbožílslužby:
Krajská zdravotnír d.s.
pracoviště Rumburk
U Nemocnice L298/6
408 01 Rumburk

Fakturujte se splatnostj. 60 dnů!

Sienens Bealttreare, s . r. o.
Budějovická 779/3b

140 00 Praha 4

vaše čís1o dodavatele u nás
I0]-2807

Termin dodávky: 14,03.2022

Měna CZX

Po-]-. Materiál
Obj.množství

Označeni
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010
Idtt c

Objednáváme u Vás opravu-výměnou
SOMATOM Emotion 16, výr. číslo:
Rumburk.
Cena vycházi z cenové nabidky č.

oprava ZP - výměnou
113.856,16 113.856,16

monitoru FABRE 19" k zdravotnínu přístroji
7020361293 pro odděleni CT, MNÚL, pracoviště

10110938 ze dne 78.2.2a22.

Celk.hodn. s DPH CZK 113.856,20

Z důvodu registrace ř oen ie od L.9.2OO'l nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla spo}ečnosti, tak adresu místa provozovny (fakturaČni a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uwádějte naše ěíElo objednávky a koncowého odběratele. Faktury
bez ěís1a objednáwky budou powažovány za rreúplné a wráceny dodawateli. V případě daňového dokladu musí úěet
uvedený na f,aktuře gplňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněníu záj<ona ě. 235/2OO4 Sb. o DPB.

Účet rnueí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabýwá objednávka Úěinnosti nejdříve dnen uveřejnění v
Regístru smluv. Bez písemné akceptace není. objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před je;í
účínností se považuje za plnění podle této objednávky.
Ičo: 25488521 atč: cz25488621 Bankovníspojení: čsoB, a.s., ě.ú. 
spo_]_ečnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajskllm soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, v]-ožka 1550.

Objednévka 2800000246

Datum Objednélvky 01 . 03.2022 Siemens Healthcare 5 r o
Vyhotovuje: Budéjovické 779/313
Oddéleni: Zdravotnické tech. 140 00 Praha 4

Telefon:

Mobil:

Mail:

Adresa odbératolo (fakturaéni): “

Krajské zdravotni, a.s.

Soc1a1m: péce 33l6/12A Vaée oislo dodavatele u I135
401 13 UStl nad Labem 1012807

Adresa pfijemce, faktury, zboiiXsluiby: Termin dodévky: 14.03.2022

Krajské zdravotni, a.s.
pracoviété Rumburk
U Nemocnice 1298/6
408 01 Rumburk

Fakturujte se splatnosti 60 dnfi! Ména CZK

Pol. Material Oznaéeni
Obj.mnoistvi Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 oprava ZP — VYménou
1 Kus 113.856,16 113.856,16

Objednévéme u Vés opravu—VYménou monitoru FABRE 19” k zdravotnimu pfistroji
SOMATOM Emotion 16, VYI. 61510: 1020367293 pro oddéleni CT, MNUL, pracoviété
Rumburk. '
Cena vychézi z cenové nabidky 6. 10110938 ze dne 18.2.2022.

Celk.hodn. s DPH CZK , 113.856,20

VYsta
Z dfivodu registrace DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelskyoh fakturéch a vystavenich objednévkéch uvadét

jak adresu sidla spoleénosti, tak adresu mista provozovny (fakturaéni a dodaci adresa). Na dodacich

listech, fakturéch a ostatnich dokumentech uvédéjte naée éislo objednévky a koncového odbératele. Faktury

be: éisla objednévky budou povaiovény za nefiplné a vréceny dodavateli. V pfipadé dafiového dokladu musi fiéet

uvedeny na faktufe splfiovat podminku délkového pfistupu, v souladu se znénim zékona é. 235/2004 Sb. 0 DPH.

fiéet musi bit zvefejnény.
Pokud hodnota pfedmétu pfesahuje 50 000 RE bez DPH, nabYVé objednévka fiéinnosti nejdfive dnem uvefejnéni v

Registru smluv. Bez pisemné akceptace neni objednévka uzavfena. Plnéni pfedmétu objednavky pied jeji

fiéinnosti se povaiuje za plnéni podle této objednévky.

100: 25488627 D15: C225488627 Bankovnhfixfleni: 080B, a.s., é.fi.
Spoleénost zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Krajskjm soudem v Usti nad Labem, oddil B, vloika 1550.

<Z.
Objednávka 2800000246

Datum objednávky 01-03-2022 Siemens Healthcare, s.r.o.
Vyhctovujäì_ Budějovická 779/3b
oaaèıeniz Zdravotnická tech. 140 00 Praha 4
Telefon:-
Møbiız_
Mail:_

Adresa odběratele (fakturační): x
Krajská Zdravotní, a.s.

Socialnj pęce 37316/l Vaše číslo dodavatele x.:- nás.
401 13 Ustl nad. Labem lol-2807

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 14.03.2022
Krajská Zdravotní, a.s.
pracoviště Rumburk
U Nemocnice 1298/6
408 01 Rumburk

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Material Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 oprava ZP - výměnou
l Kus 113.856,16 113.856,16

Objednavame u Vás opravu~výměnou monitoru FABRE 19" k zdravotnímu přístroji
SOMATOM Emotion 16, výr. číslo: 1020367293 pro oddělení CT, MNÚL, pracoviště
Rumburk. '
Cena vychází z cenově nabídky č. 10110938 ze dne 18.2.2022.

Celk.hodn. s DPH CZK , ll3.856,20

Vystav
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutně na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v Souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění predmetu objednavky před její

účinností se považuje za plnění podle teto objednavky.

IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., Č.ú._
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



sIEMENs ...
Heotthineers"l"

Nabídka

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
4o1 13 Ústí nad Labem

Nabídka č.:

>íOíí0938
číslo zákazníka:

>1002221
Skupina prodeje:

Datum:

18.02.2022

Zpracovatel / Oddělení;
/ SHS EMEA CEET CZEF]I

Telefon:

E-mail:

Vaše poptávka:

300,151956
z

Fax:

Platnost do: 28.02.2022
Číslo zakázky:
Název zařízení: SOMATOM Emotion 16 (2007)
Číslozařízení: 1a20367293
Sériové číslo: 78602

00001 0

Množství/jednotka označení dodáVky / plnění Jednotková cena

1KS 10656056 /MoNIToRFARBE 1 ,REP"

Cena 1KS 79.096,00

MON|TORFARBE 19' DSC1913-D =!=

Statistické číslo zboží EU: 8528529,1

celková cena Měna

79.096,00 czK

15.000,00 cZK

AL:
ECCN:

N
N

000020 1,00HOD práce technika vč. času stráveném na oes

Země původu:

Dodací lhůta:

Cena
AL:
ECCN:
statistické číslo zboží Eu:
Země původu:

Dodací lhůta:

CN
21.a2.2022

1HoD ,15.000.00

N

ť
CZ
21.02.2022

Netto

Výstupní DPH

Celkem s DPH:

21,000% z 94.096,00

94.096,00

19,760,16

íí3.856,í6 czK

Podmínky dodání (lNCOTERMS) DAP nemocnice

Platební podmínky;
Do 30 dní od data faktury

Siemens Healthcare, s.r.o.
Budějovická 779l3b,
140 00 Praha
Česká repub]ika

tč: (N179960

Dlč: czo4l79960
obchodní rejsřík Městský soud

v Prae oddil c. vložka 243166

Pfi dotazeó prosím uvádějte označená potu }
Unicredit Bank cžeó Replblic and slMka, a.§., PEha,t- Michb, Želetawká 1525/1,S

|

Dotazy? Připomínky? Zákaznická |inka Siemens 800 888 910 je.vám plně k dispozici. Strana 1 z 2

sIEMENs ...
Heotthineers"l"

Nabídka

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
4o1 13 Ústí nad Labem

Nabídka č.:

>íOíí0938
číslo zákazníka:

>1002221
Skupina prodeje:

Datum:

18.02.2022

Zpracovatel / Oddělení;
/ SHS EMEA CEET CZEF]I

Telefon:

E-mail:

Vaše poptávka:

300,151956
z

Fax:

Platnost do: 28.02.2022
Číslo zakázky:
Název zařízení: SOMATOM Emotion 16 (2007)
Číslozařízení: 1a20367293
Sériové číslo: 78602

00001 0

Množství/jednotka označení dodáVky / plnění Jednotková cena

1KS 10656056 /MoNIToRFARBE 1 ,REP"

Cena 1KS 79.096,00

MON|TORFARBE 19' DSC1913-D =!=

Statistické číslo zboží EU: 8528529,1

celková cena Měna

79.096,00 czK

15.000,00 cZK

AL:
ECCN:

N
N

000020 1,00HOD práce technika vč. času stráveném na oes

Země původu:

Dodací lhůta:

Cena
AL:
ECCN:
statistické číslo zboží Eu:
Země původu:

Dodací lhůta:

CN
21.a2.2022

1HoD ,15.000.00

N

ť
CZ
21.02.2022

Netto

Výstupní DPH

Celkem s DPH:

21,000% z 94.096,00

94.096,00

19,760,16

íí3.856,í6 czK

Podmínky dodání (lNCOTERMS) DAP nemocnice

Platební podmínky;
Do 30 dní od data faktury

Siemens Healthcare, s.r.o.
Budějovická 779l3b,
140 00 Praha
Česká repub]ika

tč: (N179960

Dlč: czo4l79960
obchodní rejsřík Městský soud

v Prae oddil c. vložka 243166

Pfi dotazeó prosím uvádějte označená potu }
Unicredit Bank cžeó Replblic and slMka, a.§., PEha,t- Michb, Želetawká 1525/1,S

|

Dotazy? Připomínky? Zákaznická |inka Siemens 800 888 910 je.vám plně k dispozici. Strana 1 z 2

Nabidka

.¢~ g. %$

as $23

Nabidka 5.: Datum:

>10110938 18.02.2022
01510 za'kazm’ka:

p 1 002221
Skupina prodeje:

Krajské zdravotm’, a.s.
Sociélnflpéée 3316/12A
401 13 USU nad Labem

Zpracovatel I Oddélenf:
I SHS EMEA CEET CZE Fl

Telefon: Fax:

E-maii:

Vaée poptévka:
3001 51 956

Z 1
Platnost do: 28.02.2022
Cislo zakézky:
Nézev zafi'zeni: SOMATOM Emotion 16 (2007)
01510 za‘r'l'zeni: 1020367293
Sériové 61510: 78602

Poi. Mnoéstviljednotka Oznaéem’ dodévky I pinéni MJ Jednotkové cena Ceikové cena Ména

000010 1KS 10656056 lMONITORFARBE 1 "REP"
Cena 1K3 79.09600 79.09600 CZK

MONITORFARBE 19" DSC1913-D :1:
AL: N
ECCN: N
Statistické 51'l Zboii EU: 85285291

CNZemé pfivodu:
Dodaci Ihflta: 21.02.2022

000020 1,00HOD préce technika vé. éasu stréveném na ces
Cena 1 HOD 15.00000 15.00000 CZK
AL: N
ECCN: N
Statistické 61510 zboii EU: *
Zemé pfivodu: CZ
Dodaci lhflta: 21.02.2022

Netto 94.096.00

vystupnl' DPH 21 ,000% z 94.09600 19.760,16
Celkem s DPH: 113.856,16 CZK

Podml'nky dodém’ (INCOTERMS) DAP nemocnice

Platebnl' podminky:
Do 30 dni od data faktury

Pfi dotazech prosn’m uvédéjte oznaéené pole ’
Siemens Healthcare, s.r.o. ac: 04179960
Budéjovické 779/3b, :t (102911193131: k_ d

0 F11 F915 r1 I 655 YSOU

140 0,0 Prahg vPrazeoddilC.vloika 243166
Ceska republlka

Dotazy‘? Pfipominky? Zékaznické linka Siemens 800 888 910 jeagém plné k dispozici.

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Praha 4- Michie, Zeletavské 152571,S

{

I

Strana 1 z

Nabidka č.: Datum:

›10110938 18.02.2022
Číslo Zákazníka:

›1002221
Skupina prodeje:

Zpracovatel l Oddělení:
/SHS EMEA CEET CZE FI

Telefon: Fax:

E-mail:

Vaše poptávka:
300151956
Z

Platnost do: 28_02_2022
Číslo Zakázky:
Název zařízení:
Císlo Zařízení:

SOMATOM Emotion 16 (2007)
1020367293

Jednotková cena

79.096,00

Nabídka

Krajská Zdravotní, a.S.
Sociální ıpéče 3316/12A
401 13 Usti nad Labem

Celková Cena Měna

79.09600 CZK

15.000,00 15.000,00 CZK

Sériové číslo: 78602

Pot. Množství/jednotka Označení dodávky I plnění

000010 1KS 10656056 /MONlTORFARBE 1 "REP"
Cena 1KS

MONITORFARBE 19" DSC1913-D =l=
AL: N
ECCN: N
Statistické číslo Zboží EU: 85285291
Země původu: CN
Dodací lhůta: 21.02.2022

000020 1,00HOD práce technika vč. času Stráveném na ces
Cena 1HOD
AL: N
ECCN: iq
Statistické číslo zboží EU:
Země původu:
Dodací lhůta:

cz
21.02.2022

Neüo
Výstupní DPH
Celkem S DPH:

94.096.00
19.760,16

1 1 3.856,16 CZK
Z 94.096,00

Podmínky dodání (iNCOTERMS) DAP nemocnice

Platební podmínky:
Do 30 dní od data faktury

Siemens HealthCare, S.I'.O. IČ: 04179960
Budějovická 779/3b, 2:13; d0_294t1__193§0tk_ d

c o nırejsn: ess ysou
140 00 Praha vPrazeøddnc.vıøžka 243166
Ceska republika

Dotazy? Připomínky? Zákaznická linka Siemens 800 888 910 jeagám plně k dispozici.

Při dotazech prosím uvádějte Označená pole ›
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, as., Praha 4- Michle, Želetavská 1525/1 ,S_
l_
I_

Strana 1 Z 2 .



slEMENs ...
Heotthineers""O
Příiemce:
Krajská zdravotní, a.s.

Nabídka

Nabídká č.:

101 10938

Dodavatel není povinen plnit tuto smlouvu, pokud takovémuto plnění brání jakékoli překážky vyplývající z
národních nebo mezinárodních předpisů z oblasti práva mezinárodního obchodu, a nebo na základě embarg či
jiných sankcí.

Toto zboží podléhá kontrole vládou USA (pokud je označené jako "ECCN" nestejné "N") a může být vyvezeno
pouze do země konečného určení pro lržití zde uvedeným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem i
uživateli. Zboží nesmí být dále prodáno, přemístěno, nebo jakkoliv jinak použito v jiné zemi nebo osobou
jinou, než autorizovaným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem / uživateli, a to jak v
původní formě, tak i po zabudování do jiné položky, anižby nejprve bylo schvá|eno vládou USA nebo
povoleno podle amerických zákonů a předpisů.
Zboží aznačené jako "AL" nestejné "N" podléhá evropským / národním vývozním povolením. Zboží oznaóené
jako ,,EKN" nestejné ,,N" podléhá národním vývozním povolením při vl7vozu.
Pra zobží bez označení nebo s označením "AL;N" / ,,EKN;N" / "ECCN:N", nebo s označením "AL;9X9999" /

,,EKN:9X9999" / "ECCN:9X9999" může být vyžadováno povolení od úředních orgánů v závislosti na konečném
užití nebo konečném místě určení.

1, Tento obchodní vztah se řídí zákonem 89l2a12 Sb., v platném znění (Občanský zákoník).
2. Použití § 558 odst, 2,§1726, § 1728, § 1729, §1740 odst.3, § 1744, § 1751 odst.2, § 1757 odst,2 a
3,§1765,§1798až§1800,§1950,§1995odst.2a§2630občanskéhozákoníkujevýslovněvyloučeno.
3. Cenová nabídka vystavená na náhradní díly {dále jen ND) potřebné
k odstranění poruchy zařízení, resp, jiné díly, potřebné např. pro
provádění BTK nezahrnuje cenu servisního technika za práci, cestovní
náklady, resp. jiné související náklady, pokud není uvedeno jinak.
4, V případě vystavení nabídky na práci servisního technika se jedná o cenu předběžnou, Fakturovány budou
skutečně provedené práce, a to na základě oboustranně podepsaného servisního reportu. V případě uzavření
samostatné servisttísmlouvy budou tyto práce fakturovány na základě této smlouvy.
5. V ostatních případech je nabídka vystavená přímo na konkrétní specifikovanou zakázku.
6, V případě, že nabídka na náhradnídíly je označena jako předběžná, budou fakturovány jen skutečně
spotřebované náhradní díly.
7, Uvedená cena ND je včetně přepravného a pojištění ND po dobu přepravy.
8. Cena ND je platná pouze v případě vrácení nahrazovaného ND (dodávka ND v režimu REP = Return Paň, díl
se vrací dodavateli). V opačném
případě bude cena navýšena na základě samostatné nabídky a
objednalel/kupující je povinnen tuto cenu uhradit.
9. 

-Cena 
uvedená v nabídce platí po dobu platnosti nabídky.

10. V případě, že objednate|/kupující nepotvrdí nabídku v době její platnosti, považuje se automaticky za
neplatnou v plném rozsahu.
11. Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy dojde ze strany zhotovitele/prodávajícího k přijetí
objednatelem/kupujícím potvzené a podepsané nabídky v nezměněné podobě či uzavřením jiného dvoustranného
písemného ujednání.
12. Potvrzením této nabídky se tato stává závaznou objednávkou objednatele/kupujícího.
13. Podepsaná nabídka může být předběžně zaslána emailem na adresu s
tím, že bude následně nahrazena
originálem.
14. Termín dodávky je nejpozději do 4 týdnů od prokazatelného doručení podepsané nabídky
zhotoviteli/prodávaj ícímu, není-|i uvedeno jinak.
15. Záruka na ND je 6 měsíců od data převzetí. Na vysokovakuové prvky, CT detektory, RTG Flat Panel
detektory, US sondy, Ml detektory a jiné speciální komponenty, např. hlavice pro litotrypsi mohou být
záruční podmínky odlišné a jsou dány interními předpisy výrobce.
16. Objednatel/kupující nabude vlastnické právo k předmětu dodávky teprve úplným zaplacením její ceny.
17, Případné odchylky od tohoto ujednání musí být písemné a oběma smluvními stranami potvrzené.
18. Nedílnou součástí této nabídky jsou Dodací obchodní podmínky Siemens Healthcare, s,r,o., které jsou k
d ispozici na adrese : http://www. siemens, com/hc-cz-dop
19. Ob.iednatel/kupující je povinen se s obsahem Dodacích obchodních podmínek Siemens Healthcare, s.r,o.
seznámit a svůj souhlas s jejich obsahem stvrdí pofurzením této nabídky. Jakékoliv obchodní podmínky
objednatele/kupujícího nejsou souřstí obchodního vztahu lrzniklého na základě nebo v souvislosť s tímto
smluvním vztahem,

u..Egí ňi,lzan 
".-!.a.,,L 

L!- v p raze dne....,...,..,.,..

(ob.iednatel/kupuj ící)

Datum:

18.02,2022

Strana 2 z 2

slEMENs ...
Heotthineers""O
Příiemce:
Krajská zdravotní, a.s.

Nabídka

Nabídká č.:

101 10938

Dodavatel není povinen plnit tuto smlouvu, pokud takovémuto plnění brání jakékoli překážky vyplývající z
národních nebo mezinárodních předpisů z oblasti práva mezinárodního obchodu, a nebo na základě embarg či
jiných sankcí.

Toto zboží podléhá kontrole vládou USA (pokud je označené jako "ECCN" nestejné "N") a může být vyvezeno
pouze do země konečného určení pro lržití zde uvedeným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem i
uživateli. Zboží nesmí být dále prodáno, přemístěno, nebo jakkoliv jinak použito v jiné zemi nebo osobou
jinou, než autorizovaným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem / uživateli, a to jak v
původní formě, tak i po zabudování do jiné položky, anižby nejprve bylo schvá|eno vládou USA nebo
povoleno podle amerických zákonů a předpisů.
Zboží aznačené jako "AL" nestejné "N" podléhá evropským / národním vývozním povolením. Zboží oznaóené
jako ,,EKN" nestejné ,,N" podléhá národním vývozním povolením při vl7vozu.
Pra zobží bez označení nebo s označením "AL;N" / ,,EKN;N" / "ECCN:N", nebo s označením "AL;9X9999" /

,,EKN:9X9999" / "ECCN:9X9999" může být vyžadováno povolení od úředních orgánů v závislosti na konečném
užití nebo konečném místě určení.

1, Tento obchodní vztah se řídí zákonem 89l2a12 Sb., v platném znění (Občanský zákoník).
2. Použití § 558 odst, 2,§1726, § 1728, § 1729, §1740 odst.3, § 1744, § 1751 odst.2, § 1757 odst,2 a
3,§1765,§1798až§1800,§1950,§1995odst.2a§2630občanskéhozákoníkujevýslovněvyloučeno.
3. Cenová nabídka vystavená na náhradní díly {dále jen ND) potřebné
k odstranění poruchy zařízení, resp, jiné díly, potřebné např. pro
provádění BTK nezahrnuje cenu servisního technika za práci, cestovní
náklady, resp. jiné související náklady, pokud není uvedeno jinak.
4, V případě vystavení nabídky na práci servisního technika se jedná o cenu předběžnou, Fakturovány budou
skutečně provedené práce, a to na základě oboustranně podepsaného servisního reportu. V případě uzavření
samostatné servisttísmlouvy budou tyto práce fakturovány na základě této smlouvy.
5. V ostatních případech je nabídka vystavená přímo na konkrétní specifikovanou zakázku.
6, V případě, že nabídka na náhradnídíly je označena jako předběžná, budou fakturovány jen skutečně
spotřebované náhradní díly.
7, Uvedená cena ND je včetně přepravného a pojištění ND po dobu přepravy.
8. Cena ND je platná pouze v případě vrácení nahrazovaného ND (dodávka ND v režimu REP = Return Paň, díl
se vrací dodavateli). V opačném
případě bude cena navýšena na základě samostatné nabídky a
objednalel/kupující je povinnen tuto cenu uhradit.
9. 

-Cena 
uvedená v nabídce platí po dobu platnosti nabídky.

10. V případě, že objednate|/kupující nepotvrdí nabídku v době její platnosti, považuje se automaticky za
neplatnou v plném rozsahu.
11. Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy dojde ze strany zhotovitele/prodávajícího k přijetí
objednatelem/kupujícím potvzené a podepsané nabídky v nezměněné podobě či uzavřením jiného dvoustranného
písemného ujednání.
12. Potvrzením této nabídky se tato stává závaznou objednávkou objednatele/kupujícího.
13. Podepsaná nabídka může být předběžně zaslána emailem na adresu s
tím, že bude následně nahrazena
originálem.
14. Termín dodávky je nejpozději do 4 týdnů od prokazatelného doručení podepsané nabídky
zhotoviteli/prodávaj ícímu, není-|i uvedeno jinak.
15. Záruka na ND je 6 měsíců od data převzetí. Na vysokovakuové prvky, CT detektory, RTG Flat Panel
detektory, US sondy, Ml detektory a jiné speciální komponenty, např. hlavice pro litotrypsi mohou být
záruční podmínky odlišné a jsou dány interními předpisy výrobce.
16. Objednatel/kupující nabude vlastnické právo k předmětu dodávky teprve úplným zaplacením její ceny.
17, Případné odchylky od tohoto ujednání musí být písemné a oběma smluvními stranami potvrzené.
18. Nedílnou součástí této nabídky jsou Dodací obchodní podmínky Siemens Healthcare, s,r,o., které jsou k
d ispozici na adrese : http://www. siemens, com/hc-cz-dop
19. Ob.iednatel/kupující je povinen se s obsahem Dodacích obchodních podmínek Siemens Healthcare, s.r,o.
seznámit a svůj souhlas s jejich obsahem stvrdí pofurzením této nabídky. Jakékoliv obchodní podmínky
objednatele/kupujícího nejsou souřstí obchodního vztahu lrzniklého na základě nebo v souvislosť s tímto
smluvním vztahem,

u..Egí ňi,lzan 
".-!.a.,,L 

L!- v p raze dne....,...,..,.,..

(ob.iednatel/kupuj ící)

Datum:

18.02,2022

Strana 2 z 2

Nabidka
Pfliemce: Nabfdka 5.: Datum:
Krajska’ zdravotm’, 3.5. 10110938 18.02.2022

Dodavatel nem’ povinen plnit tuto smlouvu, pokud takovémuto plnénl' brém’ jakékoli pfekéiky vyplflvajl'cf z
nérodnich nebo mezinérodnl'ch piedpisfl z oblasti préva mezina’rodm’ho obchodu, a nebo na zékladé embarg 6i
jinych sankci.

Toto zboii podléha’ kontrole vla‘dou USA (pokud je oznaéené jako “ECCN” nestejné “N“) a mflie bYt vyvezeno
pouze do zemé koneéného uréem' pro uiiti zde uvedenYm koneénfxm pfl’jemcem zboit’ nebo koneénym uiivatelem /
uiivateli. Zboil’ nesmi byt déle prodéno, pfemu'sténo, nebo jakkoliv jinak pouiito v jiné zemi nebo osobou
jinou, nei autorizovanftm koneénf/m pi‘l’jemcem zboii nebo koneénfxm uiivatelem l uiivateli, a to jak v
pfivodni formé, tak i po zabudovéni do jiné poloiky, anii by nejprve bylo schvéleno vla’dou USA nebo
povoleno podle americkych zékonfl a piedpisfl.
Zboii oznaéené jako “AL“ nestejné “N“ podléhé evropskYm I nérodnim vy'Nozm'm povolem’m. Zboii oznaéené
jako ,,EKN“ nestejné ,,N“ podléhé nérodnim vilvoznl'm povolenim pi‘i vixvozu.
Pro zobil' bez oznaéeni nebo s oznaéem’m “AL:N" / ,,EKN:N“ / “ECCN:N", nebo s oznaéenim “AL:9X9999“/
,,EKN:9X9999“ / "ECCN:9X9999" mflie by'n vyiadova’no povolem’ 0d Ufednich orgénfl v zévislosti na koneéném
uiiti nebo koneéném misté uréeni.

1. Tento obchodm’ vztah se Ffdl’ zékonem 89/2012 8b., v platném zném’ (Obéansky zékom'k).
2. Pouiiti § 558 odst. 2, § 1726, § 1728, § 1729, §1740 odst.3, § 1744, § 1751 odst.2, § 1757 odst. 2 a
3, § 1765, § 1798 ai § 1800, § 1950, § 1995 odst. 2 3 § 2630 obéanského zékoniku je vyslovné vylouéeno.
3. Cenova’ nabidka vystavené na néhradnf dily (délejen ND) pot‘r’ebné
k odstraném’ poruchy za‘fizeni, resp. jiné dily, pot‘febné napf. pro
prova'dém’ BTK nezahmuje cenu servism'ho technika za préci, cestovm’
néklady, resp. jiné souvisejici néklady, pokud nem’ uvedeno jinak.
4. V pi‘ipadé vystavem' nabidky na préci servism'ho technika se jedné o cenu pfedbéinou. Fakturovény budou
skuteéné provedené pra'ce, a to no zékladé oboustranné podepsaného servism'ho reportu. V pfl’padé uzavfeni
samostatné servisnl' smlouvy budou tyto préce fakturova'ny na zékladé této smlouvy.
5. V ostatm’ch pfl’padech je nabidka vystavené pfi'mo na konkrétm’ specifikovanou zakézku.
6. V pfipadé, fie nabfdka na néhradnf dily je oznaéena jako pi‘edbéina’, budou fakturovény jen skutec‘iné
spotfebované néhradm’ dily.
7. Uvedena’ cena ND je véetné pfepravného a pojiétém' ND po dobu p‘fepravy.
8. Gene ND je platné pouze v pfi'padé vrécenl' nahrazovaného ND (doda’vka ND v reiimu REP = Return Part, dI’l
se vraci dodavateli). V opaéném
p‘r’ipadé bude cena navyéena na zékladé samostatné nabidky a
objednatel/kupujicf je povinnen tuto cenu uhradit.
9. Gene uvedené v nabidce plati po dobu platnosti nabfdky.
10. V ph’padé, fie objednateI/kupujici nepotvrdl' nabl'dku v dobé jejl' platnosti, povaiuje se automaticky za
neplatnou v plne’m rozsahu.
11. Smlouva je uzavfena okamiikem, kdy dojde ze strany zhotovitele/prodévajEciho k pi‘ijetl'
objednatelem/kupujicim potvrzené a podepsané nabl'dky v nezménéné podobé éi uzav‘fem’m jiného dvoustranného
pisemného ujedna'm’.
12. Potvrzem'm této nabl'dky se tato stévé zévaznou objednévkou objednatele/kupujiciho.
13. Podepsané nabidka mflie bizt pfedbéiné zasléna emailem na adresu s
tim, 2e bude nésledné nahrazena
origina’lem.
14. Termin doda‘vky je nejpozdéji do 4 tydnfl od prokazatelného doruéem' podepsané nabidky
zhotoviteli/prodévajI’cfmu, nenf—li uvedeno jinak.
15. Zéruka na ND je 6 mésicfi 0d data p‘fevzeti. Na vysokovakuové prvky, CT detektory, RTG Flat Panel
de'tektory, US sondy, MI detektory a jiné speciélnl' komponenty, nap‘r’. hlavice pro Iitotrypsi mohou byt
zéruém’ podml’nky odliéné a jsou dény intern I'mi pfedpisy vyrobce.
16. Objednatel/kupujicn’ nabude vlastnické prévo k p‘fedmétu dodévky teprve Oplny'Im zaplacem’m jejl' ceny.
17. P‘r’ipadné odchylky 0d tohoto ujedném’ musi bS/t pl'semné a obéma smluvm’mi stranami potvrzené.
18. Nedl'lnou souéésti této nabl'dky jsou Dodacf obchodni podml'nky Siemens Healthcare, s.r.o., které jsou k
dispozici na adrese: http://www.siemens.com/hc—cz-dop
19. Objednatel/kupujici je povinen se 3 obsahem Dodacich obchodm’ch podminek Siemens Healthcare, s.r.o.
seznémit a svflj souhlas s jejich obsahem stvrdl' potvrzem’m této nabidky. Jakékoliv obchodni podminky
objednateleikupujl'cfho nejsou souéésti obchodm’ho vztahu vzniklého na zékladé nebo v souvislosti s timto
smluvm’m vztahem.

VROHBUQZQneJdQ— 1?. v Praze dne................

(objednatel/kupujl'ci)
podpis (zhotovitel/prod

Strana 2 z 2

QQ g“ .či Nabldka

I.._~=
5...

jjz'
i'

-".
.5.2

I
.4

.
ĚĚ

'IW
'ŠĚ

Ä
'š

-
-

__
5,.

Ä*
.,_

"
.`.

:"v
'

1...
;_

:u

íQí aa íz a řii šíře*
Příjemce: Nabídka č.: Datum:
Krajská zdravotní, a.S. 10110938 18.02.2022

Dodavatel není povinen plnit tuto Smlouvu, pokud takovémuto plnění brání jakékoli překážky vyplývající Z
národních nebo mezinárodních předpisů 2 Oblasti práva mezinárodního obchodu, a nebo na Základě embarg či
jiných Sankcí.

Toto Zboží podléhá kontrole vládou USA (pokud je označené jako '*ECCN“ nestejné uN“) a může být vyvezenO
pouze do Země konečného určení pro užití zde uvedeným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem /
uživateli. Zboží nesmí být dále prodáno, přemístěno, nebo jakkoliv jinak použito v jiné Zemi nebo osobou
jinou, než autorizovaným konečným příjemcem Zboží nebo konečným uživatelem / uživateli, a tO jak v
původní formě, tak i po zabudování do jiné položky, aniž by nejprve bylo Schváleno vládou USA nebo
povoleno podle amerických Zákonů a předpisů.
Zboží označené jako "AL“ nestejné "N“ podléhá evropským / národním vývozním povolením. Zboží označené
jako „EKN“ nestejné „N“ podléhá národním vývozním povolením při vývozu.
Pro zobží bez označení nebo S označením "AL2N“ / „EKN:N“ / "ECCN:N", nebo S Označením "AL29X9999" /
„EKN:9X9999“ / "ECCN:9X9999" může být vyžadováno povolení Od úředních orgánů v závislosti na konečném
užití nebo konečném místě určení.

1. Tento Obchodní vztah Se řídí Zákonem 89/2012 Sb., v platném znění (Občanský Zákoník).
2. Použití § 558 OdSt. 2, § 1726, § 1728, § 1729, §1740 OdSt.3, § 1744, § 1751 Odst.2, § 1757 OdSt. 2 a
3, § 1765, § 1798 až § 1800, § 1950, § 1995 Odst. 2 a § 2630 Občanského zákoníku je výslovně vyloučeno.
3. Cenová nabídka vystavena na náhradní díly (dále jen ND) potřebné
k odstranění poruchy Zařízení, resp. jiné díly, potřebné např. pro
provádění BTK nezahrnuje cenu servisního technika za práci, cestovní
náklady, resp. jiné související náklady, pokud není uvedeno jinak.
4. V případě vystavení nabídky na práci Servisního technika se jedná O cenu předběžnou. Fakturovány budou
Skutečně provedené práce, a tO na základě Oboustranné podepsaného servisního reportu. V případě uzavření
Samostatné Servisní smlouvy budou tyto práce fakturovány na Základě této Smlouvy.
5. V ostatních případech je nabídka vystavena přímo na konkrétní specifikovanou Zakázku.
6. V případě, Že nabídka na náhradní díly je Označena jako předběžná, budou fakturovány jen Skutečně
Spotřebované náhradní dily.
7. Uvedená cena ND je včetně přepravného a pojištění ND pO dobu přepravy.
8. Cena ND je platná pouze v případě vrácení nahrazovaného ND (dodávka ND v režimu REP = Return Part, díl
se vraci dodavateli). V opačném
případě bude cena navýšena na základě samostatné nabídky a
Objednatel/kupující je povinnen tuto cenu uhradit.
9. Cena uvedená v nabídce platí po dobu platnosti nabídky.
10. V případě, že Objednatei/kupující nepotvrdí nabídku v době jeji platnosti, považuje Se automaticky za
neplatnou v plném rozsahu.
11. Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy dojde ze Strany Zhotovitele/prodávajíciho k přijetí
Objednatelem/kupujícím potvrzené a podepsané nabídky v nezměněné podobě či uzavřením jiného dvoustranného
písemného ujednání.
12. Potvrzením této nabídky Se tato Stává Závaznou objednávkou Objednateie/kupujícího.
13. Podepsané nabídka může být předběžně zaslána emailem na adresu
tím, Že bude následně nahrazena
Origináiem.
14. Termín dodávky je nejpozději do 4 týdnů Od prokazatelného doručení podepsané nabídky
zhotoviteli/prodávajícímu, neni-li uvedeno jinak.
15. Záruka na ND je 6 měsíců Od data převzetí. Na vysokovakuové prvky, CT detektory, RTG Flat Panel
detektory, US Sondy, Mi detektory a jiné speciální komponenty, např. hlavice pro litotrypsi mohou být
záruční podmínky Odlišné a jsou dány interními předpisy výrobce.
16. Objednatel/kupující nabude vlastnické právo k předmětu dodávky teprve úplným Zaplacením jeji ceny.
17. Případné odchylky Od tohoto ujednání musí být písemné a Oběma smluvními Stranami potvrzené.
18. Nedílnou Součástí této nabídky jsou Dodací Obchodní podmínky Siemens Healthcare, s.r.O., které jsou k
dispozici na adrese: http://wwW.Siemens.cOm/hc-cZ-dop
19. Objednatel/kupujicí je povinen se S Obsahem Dodacích Obchodních podmínek Siemens Healthcare, s.r.o.
Seznámit a svůj Souhlas s jejich Obsahem Stvrdí potvrzením této nabídky. Jakékoliv Obchodní podmínky
Objednatele/kupujícího nejsou Součástí Obchodního vztahu vzniklého na základě nebo v souvislosti S tímto
Smluvním vztahem.

v.ĚŠíČÍČłÉí..2.Ĺéíne.çz?.àn2-- U. v Praze dne ................

(Objednatel/kupující)ııııııııııııııııııııııııııııı

podpis (Zhotovitel/prod

Strana 2 Z 2




